



ประกาศอำเภอวังน้ำเขียว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการซ่อมสร้างระบบประปาบาดาล

บ้านหนองไม้สั๊ก หมู่ ๖ ตำบลระเริง อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

.....
ด้วย อำเภอวังน้ำเขียว มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการซ่อมสร้างระบบประปาบาดาล บ้านหนองไม้สั๊ก หมู่ ๖ ตำบลระเริง อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตาราง ปปช. ๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการซ่อมสร้างระบบประปาบาดาล บ้านหนองไม้สั๊ก หมู่ ๖ ตำบลระเริง อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๙,๕๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการซ่อมสร้างระบบประปาบาดาล โดยติดตั้งท่อถังแก๊สแปญขนาด ๑๒ ลบ.ม. พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล และป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๙๙,๕๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑นายธรรมธรรต ทองสำโรง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒นายเสกสรร จันวงษา ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๓นายบุญชิต อรรถโยโค ผอ.กองช่าง อบต.ระเริง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)

นายอำเภอวังน้ำเขียว

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว	สำนัก/กอง
ประเภท งานอาคาร	
เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว	
สถานที่ก่อสร้าง บ.หนองไม้สัก ม.6 ต.ระเริง อ.วังน้ำเขียว จ.นครราชสีมา	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนัก/กอง ช่าง
แบบเลขที่	กรม
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29	เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	223,309.60	1.2726	284,183.80	
2	ประเภทงานทาง	-	1.3365	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3266	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2509	-	
5	เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ 1.5 แรงม้า(ขับเคลื่อน)	16,000.00	1	16,000.00	
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	1	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,183.80	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			299,500.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธรรมธรศ ทองสำโรง)

ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรร จันวงษา)

ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญชิต อรรถโยโค)

ผอ.กองช่าง

ประมาณการโดย นายอภิชาติ ลาตกระโทก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสูบน้ำแเลคอนกรีตรอบปากบ่อ								
3.1	ปูน	3.00	ถุง	119.50	358.50	0.00	0.00	358.50	
3.2	ทราย	0.50	ลบ.ม.	406.54	203.27	0.00	0.00	203.27	
3.3	หิน	0.50	ลบ.ม.	386.19	193.10	0.00	0.00	193.10	
3.4	เหล็ก RB 6 มม.	2.50	เส้น	35.98	89.95	0.00	0.00	89.95	
3.5	ท่อ PVC ขนาด 1 1/4" (ชั้น 13.5)	14.00	ท่อน	130.84	1,831.76	0.00	0.00	1,831.76	
3.6	ซีเมนต์ตรงPVC ขนาด 1 1/4"	14.00	อัน	8.41	117.74	0.00	0.00	117.74	
3.7	เทพื้นกริวย	2.00	อัน	12.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
3.8	น้ำยาประสานท่อขนาด 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	112.15	112.15	0.00	0.00	112.15	
	รวมค่าวัสดุ							879.14	
	ค่าแรงงาน 30 %							3,809.60	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าชุดเจาะ+ค่าแรงงาน								
4	งานเครื่องสูบน้ำ								
	เครื่องสูบน้ำชนิดจมน้ำขนาด 1.5 แรงม้า(เซบเมต)	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	